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Formannskapet - 011/2020 

 

FOR - behandling: 

Ordførar informerte om planlagt møte med BKK 18. mars ang vilkårsrevisjon. LVK bistår kommunen i 
dette møtet. 
Ordførar informerte om invitasjon til samarbeidsmøte med fylkesordførar i løpet av våren, og ba om 
innspel til saker å ta opp i dette møtet. Formannskapet trakk samferdsel som viktig tema. 
Ordførar informerte om vilkår i BKK sin konsesjon for Åsebotn frå 1992, der BKK årleg skal betale 
Modalen kommune 85 000 kr til opphjelp fisk/vilt/friluftsliv. 60 000 av dei kr. 85 000,— til Modalen 
kommune skal øyremerkast opphjelp for utnytting av fiskeressursane i Steinlandsvatnet.  Midlane 
skal nyttas etter nærare bestemming av kommunestyret. Dei ikkje-øyremerka midlane skal nyttas til 
generell opphjelp av vilt/fisk i kommunen. Totalt står det omlag kr 2 100 000.- på fond pr dags dato. 
Av desse er omlag kr 1 400 000 øyremerka til Steinsdalsvatnet. Formannskapet ynskjer søknadar til 
vurdering og fordeling av fonsdmidlane. Ordførar tek kontakt med aktuelle søkjarar for å informere 
om fonsdmidlane ein kan søkje om støtte frå. 
Ordførar stilte spørsmål til rådmannen, etter innspel frå innbyggjarar, om det er mogleg å endre 
opningstidene på legekontoret frå mandag-onsdag til måndag, tysdag og torsdag. Rådmannen svara 
at han skal ta opp innspelet med kommunelegen og kome tilbake med svar. 
Rådmannen informerte om at arbeidet med oppgraderinga av brannstasjonen no er godt i gang, og i 
rute med framdriftsplanen. 
Rådmannen informerte om arbeidet med årsrekneskap og årsmelding for 2019 er i rute. Prognosar 



 

 

viser eit foreløpig overskot/netto driftsresultat på om kr 3,5 mill. 
Rådmannen informerte om at kommunen føl opp anbefalingar og råd frå sentrale styresmakter i 
samband med Korona viruset. Kommunen informerer fortløpande på kommunen si heimeside og 
facebookside. Kommunen har og nytta SMS varsling til alle innbyggjarar. I Modalen er det pr dags 
dato ikkje mistenkte tilfelle av Korona smitte, og ingen er testa for viruset. 
Kristin Nåmdal stilte spørsmål om kva kommunen no gjer når ungdomsarbeidaren har sagt opp 
stillinga si. Rådmannen svara at stillinga vert lyst ut snarleg. Ordførar informerte om at det vert jobba 
med kven som skal følgje opp ungdomsrådet fram til ny ungdomsarbeidar er på plass. 
Samrøystes vedteke 
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